2019年 11月

お客様各位

クリノコンパス I-55、I-55Aへ変更のお知らせ

拝啓

平素は一方ならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度当社で扱っております No.0104-031｢クリノコンパス I-55」の仕様が少

し変更となりますことをお知らせします。

0104-033 クリノコンパス I-55A (左蝶番部分のメモリ表示が側面のみとなります)

価格も含め、他に変更はございません。

突然のご連絡になり申し訳ございませんが、ご了承下さい。

今後とも宜しくお願いします。

敬具